
ZARZĄDZENIE NR 1244/2018
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie: wyłączenia z zasobów mieszkaniowych Gminy lokali mieszkalnych

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2017r. poz.1875 z późn. zmian.) oraz § 34 Uchwały Nr VI/73/03 Rady Miejskiej 

w Świebodzicach z dnia 27 stycznia 2003r. (z późn. zmian.) w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy, zarządza się co następuje:
§ 1. Postanawiam wyłączyć z zasobów mieszkaniowych Gminy Świebodzice lokal mieszkalny

Nr 5, położony w budynku Nr 12  przy Młynarskiej w Świebodzicach
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Nieruchomości w

Świebodzicach.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Bogdan Kożuchowicz

Id: 72A1D277-5A8D-4968-9487-4418FAE51F29. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

W ramach kompetencji określonych Ustawą o samorządzie gminnym, a w szczególności art. 30
ust.2 pkt 3 oraz § 34 Uchwały Nr VI/73/03 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 27 stycznia
2003r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu
Gminy z późniejszymi zmianami, biorąc pod uwagę stan techniczny wyżej wskazanego lokalu
mieszkalnego Nr 5 położonego w budynku Nr 12 przy Młynarskiej oraz wyposażenie niezbędne
dla prawidłowego funkcjonowania w kontekście przepisów Rozporządzenia Ministra Infrastruktury
z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i
ich usytuowania, Burmistrz Miasta postanowił wyłączyć przedmiotowy lokal z zasobu
mieszkaniowego Gminy Świebodzice.

Id: 72A1D277-5A8D-4968-9487-4418FAE51F29. Podpisany Strona 1 z 1




